HỘI LHPN VIỆT NAM
            BAN/ĐƠN VỊ………
 ………, ngày       tháng       năm

KẾ HOẠCH

KIỂM TRA GIÁM SÁT HOẠT ĐỘNG NHẬN ỦY THÁC CHO VAY VỐN
 TỪ NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

                    Kính gửi: …………………………………………..
Thực hiện kế hoạch số:………/KH-BQL về kiểm tra giám sát hoạt động nhận ủy thác vốn vay từ Ngân hàng Chính sách xã hội của Ban quản lý nguồn vốn uỷ thác cho vay hộ nghèo, Ban/ĐV…………….…….. lập kế hoạch kiểm tra giám sát như sau:

1. Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát:
2. Địa bàn KTGS:

· Số tỉnh
· Số huyện

· Số xã

3. Thời gian:

4. Nội dung chính KTGS:

5. Chương trình cụ thể:

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung làm việc
	Phương pháp
	Đối tượng làm việc

6. Kế hoạch kinh phí:
	TT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Định mức (đ)
	Số người
	Số ngày
	Thành tiền (đ)

	1.
	Công tác phí
	Người/ngày

	2.
	Chi phí đi lại

	Tổng cộng

Bằng chữ:………………………….
Kính đề nghị …………………………………………. phê duyệt.

    Lãnh đạo duyệt
  Thẩm định của BQL                   Lãnh đạo ban/ĐV